
OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1

pracoviště:

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností

00064581

CZ00064581

bankovní účet: 27-5157998/6000

kontaktní osoba: Ing. František Knotek

DODAVATEL:

Dělnická 213/12,170 00 Praha 7,

zastoupená:

02795281

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 7

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA
PRA G

Michal Fišer, MBA - předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor inionnatických 

činností

CZ02795281
6831382/0800 - Česká spořitelna a.s.
Barbora Čechová

zastoupené:

IČO:

DIČ:

IČO:

DIČ
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:

Věa Objednávka č. OBI/QIC/40/05/00019/2021 - Nestandardní stavy Agendy 
psu. Legislativní změny Agendy psu a TSK - Parkování (fáze II) na základě 
rámcové smlouvy na vývoj a rozvo j Portálu Pražana č, DQH/31/03/000077/2021

■■■■■■
MHMPP09KQSH4



1. Předmět plněný

Stránka 2 z 7

Objednávka vychází z nabídky Dodavatele, která tvoří přílohu této objednávky a je její 

nedílnou součástí.
Předmět plnění je obsahem i rozsahem shodný s předmětem plnění nabídky dodavatele.

jen "občanský zákoník") 
mezi Objednatelem a L. 
plnění v 
Objednatele 
odměnu.

Dodavatel prohlašuje, že:
Je právnickou osobou řádně založenou Objednatelem jako jediným zakladatelem, jejíž 
postavení upravuje zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, 
v platném znění, a jejímž jediným akcionářem je Objednatel, splňuje veškeré podmínky a 
požadavky v Objednávce stanovené a je oprávněn tuto Objednávku uzavřít a řádně plnit 
závazky v ní obsažené. Ke dni uzavření Objednávky vůči němu není vedeno řízení dle 
insolvenčního zákona, a zároveň se zavazuje Objednatele o hrozícím úpadku bezodkladné 
informovat, ke dni uzavření Smlouvy vykonává podstatnou část své celkové činnosti ve 
prospěch Objednatele jako veřejného zadavatele ve smyslu ZZVZ, přičemž je ovládán jako 
vnitřní organizační jednotka Objednatelem, který má zároveň v osobě Dodavatele výlučná 
majetková práva a disponuje sám veškerými hlasovacími právy plynoucími z účasti v osobě 
Dodavatele, čímž jsou splněny podmínky vertikální spolupráce dle § 11 odsL 4 písm. b) 
7.ZVZ. pro uplatnění tzv. vertikální spolupráce. Dodavatel v této souvislosti prohlašuje, že 
bude dlouhodobě vyvíjet svou činnost tak, aby byly permanentně splněny tyto podmínky 
vertikální spolupráce dle současných právních předpisů, a dojde-li v průběhu trvaní 
Objednávky ke změně relevantní právní úpravy, tak i dle právních předpisů budoucích, a 

to po celou dobu trvání tohoto závazku.

Vážení,
ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněru pozdějších 
předpisů (dále jen "ZZVZ"), u Vás objednáváme ve vztahu k Rámcové smlouvě na vývoj a 
rozvoj Portálu Pražana implementaci funkcionalit agendy psů a úpravy vyplývající 
z legislativních změn a zobrazování zón parkovacího stáni na Portálu Pražana v rozsahu a 

za podmínek dále uvedených.
V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

•) se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 
Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět 

požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci 
a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní



2. Cena za předmět plnění

Předpokládaný rozsah plnění je shodný s rozsahem uvedeným v cenové nabídce přílohy.

3. Platební podmínky:

záhlaví

Stránka 3 z 7

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena 
jako smluvní odměna v maximální výši 556 325,- Kč.

Konečná cena za předmět plnění bude stanovena v závislosti na konkrétním uskutečněném 
plnění, a to postupem dle přiložené nabídky.

Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena 
za předmět plnění včetně DPH činí 673 153,- Kč.

Cena za předmět plnění je cenou maximální a nepřekročítelnou. V této částce jsou zahrnuty 
veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to 
zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 
republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na 
území hlavního města Prahy.

adresu sídla Objednatele uvedenou v

1) Cena za poskytnuté plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury) jednorázově za každé dílčí plnění. Faktura musí být 
vystavena nejpozději do 15 dnů ode dne akceptace dílčího plnění. Součástí faktury 
musí být schválený akceptační protokol. Akceptace proběhne formou akceptačního 
testu s technickým a věcným garantem projektu. Detailní popis dílčích plnění a jejich 
akceptačních kritérií je uveden v nabídce, která tvoří přílohu této objednávky.

1) Za datum uskutečnění zdanitelného plnění bude považován poslední den 
příslušného kalendářního měsíce.

2) Kdykoli má být předkládán výkaz prací či akceptační protokol, tak platí, že 
Objednatel ve Ihútě pěti dnů ode dne předložení výkazu prací či akceptačního 
protokolu tyto schválí, nebo sdělí Dodavateli odůvodnění výhrady k obsahu 
předloženého výkazu prací či akceptačního protokolu. Dodavatel na základě výhrad 
Objednatele předloží opravený dokument do pěti dnů ode dne obdržení výhrad 
Objednatele. Schvalování opraveného výkazu prací se řídí dle tohoto odstavce. Tento 
postup lze použít i opakovaně.

3) Faktura bude vystavena na 
objednávky.



1) Doba plnění je stanovena následující tabulkou:

Předmět nabídky Termín dodání k akceptačním testům

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

2) Místo plnění je hl. m. Praha

Stránka 4 z 7

TSK - Parkování (fáze II) - Poprava analýzy a UX 
návrhů

Agenda psů - implementace funkcionalit a 
dlaždic pro nestandardní stavy

Agenda psů - legislativní změny od l.ledna 
2022

4) Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

5) Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnu ode dne doručení faktury.
6) Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:
a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,
c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 

fakturovanou částku,
d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.
7) V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 30 dnů ode dne doručení faktury.

8) Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 
splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plnění:



5. Smluvní sankce:

6. Další podmínky

1) Dodavatel se zavazuje:

Stránka 5 z 7

na výzvu Objednatele do 5 dnů od

a) Neprodleně oznámit písemnou formou (lze i elektronicky) Objednateli překážky, 
které mu brání v realizaci předmětu plnění;

b) Informovat Objednatele o důležitých skutečnostech, které mohou mít vliv na 
výkon práv a plnění povinností smluvních stran;

c) Upozorňovat Objednatele na možné či vhodné rozšíření Či změny plnění;
d) Upozorňovat Objednatele v odůvodněných případech na případnou nevhodnost 

pokynů Objednatele.
2) Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, číselné označení této 
objednávky, datum jejího podpi.su a její text.

3) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4) Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

5) Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

6) Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších

1) Při prodlení Dodavatele ve vztahu k termínu definovaného ČL 4 této objednávky se 
sankce řídí článkem Vil. Rámcové smlouvy na vývoj a rozvoj Portálu Pražana č. 
DOH/31/03/000077/2021.

2) Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit 
jejího doručení.

3) Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti ceně 
za předmět plnění.

4) Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 
na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

podpi.su


7. Přílohy

1) Příloha č. 1 - nabídka Dodavatele

S pozdravem

2 0 -12- 2021

Mgr. Jiří infonnatických činností

Stránka 6 z 7

Za Objednatele:
V Praze dne

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů.

7) Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

8) Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

9) Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními 
stranami.

10) Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle odst. 6.4 tohoto článku.

Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43/



Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Michal

JUDr. Matěj šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

Potvrzeni objednávky nám zašlete zpět na adresu: Jun<*mannova 35/29, 111 21 Praha 1

datovou schránkou nebo na c-mail:|

Stránka 7 z 7

Za Dodavatele:
V Praze dne

Michal Fišer, MBA - předseda představenstva

Digitally signed by 
Michal Fišer MBA 

FiŠAr MRA Dáte:2021.12.20 riber ívida16:37;45+01.00.

JUDr Matei Digitalné podepsalJ JUDr. Matěj šandor,
Sandor, ph.d.

, Datum: 2021.12.20
rn.D. 15:33:42+01'00*





Číslo nabídky: 2021110620DI

K rukám:

OPERÁTOR ICT

1 Agenda psu - implementace funkcionalit a dlaždic pro nestandardní stavy

'Uvtíejnéné v registru smluv na

NABÍDKA: Nestandardní stavy Agendy psu, Legislativní změny Agendy psů a TSK- Parkování (fáze II)

0
C T

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Mgr. Jiří Károty
Odbor informatických činnosti 

Magistrát hlavního města Prahy

Operátor ICT, a.s. (dále jen WOICT*), je městskou společností, která pro hlavní město Prahu zajišťuje 
odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně 
další subjekty.

1 1. Změnový požadavek pro část díla „Agenda psu ve variantě s plným napojením na systémy 
PROXIO - pilot Praha 3" týkající se implementace funkcionalit a dlaždic pro nestandardní 
stavy, v návaznosti na neočekávaně dlouhé odezvy ze systému Marbes.

1.2. Předmět nabídky dané funkcionality obsahuje:
1.2J_Ošetření nestandardních situací, kdy při přihlášení nově registrovaného uživatele nejsou 

ihned k dispozici jeho data ze systému Proxio;
J-ŽJtpšetření situace přihlášeni fyzické osoby (FO) z MČ Praha 3 bez psů (anebo se všemi psy 

odhlášenými; osoba může mít i dluh/přeplatek) - ošetření speciálního stavu na dlaždici 
na nástěnce (zobrazení dluhu) a filtrování formulářů;

Xv£3nOšetření situace přihlášení fyzické osoby (FO) z MČ Praha 3, kdy se z Proxia nevrátí žádná 

data - ošetření speciálními hláškami a obrazovkami v dlaždici na Nástěnce PP, v sekci 
Služby a na záložce Moje město; filtrování formulářů;

3^X4,Ošetření situace přihlášení neoprávněného uživatele, jímž může být osoba z jiné MČ než 

z Prahy 3, právnická osoba (PO), podnikající fyzická osoba (PFO) či orgán veřejné moci 
(OVM) - ošetření speciálními hláškami a obrazovkami v dlaždici na Nástěnce PP, v sekci 
Služby a na záložce Moje město a skrývání nerelevantních dlaždic.

JJ. Implementace na straně OICT zahrnuje:
|1.3,J.-Business analýza daného řešeni;
[LX2-Analýza řešení ze strany architektury;
JJ^Projektové řízení;
4^4-Dopad na back end vývoj (BE) - ošetření stavů a jejich propagace;

PŘEDMĚT NABÍDKY

V návaznosti na Váš požadavek na předložení nabídky na dílčí plnění ve vztahu k Rámcové smlouvě na 
vývoj a rozvoj Portálu Pražana1 uzavřené mezi hlavním městem Prahou a společností Operátor ICT, a.s. 
ze dne 14.4. 2021 (DOH/31/03/000077/2021) předkládáme nabídku na níže uvedené plnění:



2.2. L1.
2.2.1.2.

2.2.2.1.
2.2.2.2.

m^/Jopad na front end vývoj a UX:

13.5.1. Design samostatných obrazovek;
13.5.2. Zjišťování stavů a jejich interpretace;
1.3.5.3. Vývoj samostatných obrazovek;
1.3.5 4. Vývoj speciálních informativních hlášek;

13.5.5. Vývoj ovládacích prvků;
fl..3.fi-Testování implementovaného řešení.

1 4 Součinnost ze strany Proxio Marbes a Prahy 3 (věcný garant) zajištěna na základě původní 

objednávky.

2.1. Na základě novely veterinárního zákona 368/2019 Sb. pozbývá účinnosti dne 31.prosince 
2021 vyhláška č. 23/2003 Sb. Hl. m. Prahy o místním poplatku ze psů. Na základě této 
legislativní změny, která se týká registrace chovatelů psů, se od 1. ledna 2022 dle zákona 
nebude zasílat toto podání na MHMP prostřednictvím Portálu Pražana. Vedení této evidence 
bude od 1. ledna 2022 v rozporu se zákonem2.

2.2. S tím souvisejí následující změny:
2.2.1.Od 1. ledna 2021 musí skončit zasílání podání do spisové služby eSSL MPSV pro 

následující formuláře:
Ohlášení psa - podání Registrace chovatele psa; 
Změna čipu - podání Registrace chovatele psa.

2.2.2.V souvislosti s tím je nutné odstranit z formulářů pole, která jsou vedena jen pro potřeby 
evidence psů v MPSV. Jedná se o následující:

Preferovaný způsob kontaktu při nálezu ztraceného psa (číselníkové pole); 
Potvrzení o provedení záznamu do evidence MHMP - chci obdržet 

(radiobutton);
2.2.23. Zvláštní znamení.

2.3. Tento požadavek má dopady na:
2.3.1. Back end (BE) - nutnost zrušení generování a zasílání podáni Registrace psa na MHMP;
2.3.2. Front end (FE) - Metada - nutnost odstranění polí účelových pro evidenci MHMP.

2.4. Implementace na straně OICT zahrnuje:
2.4.1. Projektové řízení;
2.4.2. Analýzu změn, komunikaci změn s věcnými garanty a přípravu zadání této změny;
2.4.3. Podporu IT architektury;
2.4.4. Vývoj na straně back endu (BE);
2.4.5. Vývoj na straně front endu (FE)/Metada;
2.4.6. Testování této implementace;
2.4.7. Aktualizaci projektové dokumentace týkající se zejména uživatelské příručky.



3. Zobrazování zón parkovacích stání na Portálu Pražana (TSK - Parkování: fáze II)

Ě-X V návaznosti na TSK - Parkování: fáze I (ověření uživatele na Portálu Pražana přes eldentitu 

umožňující uživateli využít online registraci na Parkuj v klidu (TSK) a následné zřízení 
parkovacího oprávnění) spočívá druhá fáze v implementaci zobrazení zaplacených 
parkovacích oprávnění na zónách placeného stání uživateli na Portálu Pražana.

3.2.ijedná se o vystavění API z CIS TSK a implementací procesu registrace uživatele mezi Portálem 
Pražana a CIS TSK pomocí API od společnosti IBM.

3.3. První část plnění zahrnuje:
3-XJ .Projektové řízení;
B,3,2.Analýzu a návrh řešení s podporou externích dodavatelů;
B.3-»3*Tvorbu zadání v Azure DevOps;
ISHNávrh API na OS TSK; 

b.3.5.Spolupráci na návrhu API vystaveném na ESB;

Návrh UX/UI pro nestandardní stránku služby;
S^J.Vytvoření dalších stránek služby, jako chybová stránka, návratová stránka apod. - UX/UI 

návrh řešení a design stránek;
&^,g.UX/UI návrh na vytvoření stránky Seznam parkovacích oprávnění.

g,4. Druhá část není součástí objednávky (vývojářské práce související s vytvořením funkcionality 
a integračními vazbami).

3.5. Nutná součinnost ze strany Technická správa komunikací hl. m. Prahy (TSK), IBM Česká 

Republika, spol. s r.o. a Magistrát Hlavního města Prahy (MHMP) bude vyžadována pro další 
fázi projektu.



CENOVÁ NABÍDKA

Předpokládaný rozsah:

340 125,00 Kč

63 125,00 Kč

153 075,00 Kč

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

PODMÍNKY AKCEPTACE:

Předmět nabídky

TSK - Parkování (fáze II) Analytické návrhy řešení a UX/UI návrhy řešení a designu

Příprava analýzy a UX návrhů

Náiev položky

556 325,00 Kč

Zhotovitel vystaví Objednateli fakturu dle dílčích plnění objednávky po akceptaci dílčích předmětů 

nabídky v plné výši dle předpokládané ceny v Kč bez DPH, viz výše, nebude-li stanoveno jinak.

Ověření správného fungování ze strany MČ Praha 3 (věcný 
garant - paní Šimůnková, kontaktní osoba pan Knotek)

Implementace funkcionalit a jejich vystavení na testovacím 

prostředí Portálu Pražana

Ověření správného fungování ze strany věcných garantů 
MHMP a MČ Praha 3.

Sazba celkem 
bez DPH v Kč

3 Vystavení funkriooant a dlaždice pro nestandardní stavy je na produkčním prostředí Portálu Pražana možně až po odsouhlaseni ze strany 
MČ Praha 3. OICT vystaví funkcionality na produkčním prostředí nejpozdřii do 14 pracovních dnů od písemného pokynu MHMP. Nasazení 
funkcionality na produkčním prostředí je již zahrnuto do ceny této nabídky.

Agenda psu - implementace funkcionalit a 
dlaždic pro nestandardní stavy’

Agenda psů - legislativní změny platné od 

l.ledna 2022
Implementace změn a jejich vystavení na testovacím 
prostředí Portálu Pražana

Agenda psů - implementace funkcionalit a 
dlaždic pro nestandardní stavy - RFC 
Agenda psů - legislativní změny platné od 
l.ledna 2022_____________________________
Zobrazováni zón parkovacích stání na Portálu 
Pražana (TSK - Parkování: fáze II) - ČÁST 1 

Celková cena v Kč bez DPH

Akceptační kritéria



DOBA PLNĚNÍ

Doba plnění dle tabulky:

Předmět nabídky Termín dodáni k akceptačním testům

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

Platnost nabídky: do 17.12.2021

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

V Praze dne 15.12.2021

Bez příloh

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

PŘÍLOHY

TSK - Parkování (fáze II) - Příprava analýzy a 
UX návrhů

Agenda psú - implementace funkcionalit a 
dlaždic pro nestandardní stavy

Michal 
Fišer MBA

Digitally signed by 
Michal Fišer MBA
Dáte: 2021.12.16 
142132 401’00'

Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz
IČO: 02795281
DIČ: CZ02795281

Agenda psů - legislativní změny od IJedna 
2022

Michal Fišer, MBA
Generální ředitel 

Předseda představenstva 
+420 725 458 626 

fiser@operatorict.cz

http://www.operatorict.cz
mailto:fiser@operatorict.cz



